
 

Администрация Камышловского городского округа 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ДЕЛАМ 

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА  
(Комитет по ОКС и ДМ администрации Камышловского городского округа) 

 

П Р И К А З 

 
от 11.03.2021 N 125 - ОД 

 

О проведении городского конкурса «Россыпь талантов-2021» 

 

В соответствии с Муниципальной программой «Развитие образования, 

культуры, спорта и молодежной политики в Камышловском городском округе до 

2020 года», утвержденной постановлением главы Камышловского городского 

округа от 12.11.2013 года № 2008 с целью создания  благоприятных условий для 

развития одаренных детей в интересах личности, общества и государства, 

выявления и поддержки талантливых и творчески одаренных детей,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести с 1 мая 2020 года по 01 мая 2021 года городской 

конкурс «Россыпь талантов-2021» (далее Конкурс). 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о проведении городского конкурса «Россыпь талантов-2021» 

(далее Положение) (приложение 1). 

2.2. Состав оргкомитета Конкурса (приложение 2). 

3. Руководителям учреждений дополнительного образования в сфере 

образования, учреждений культуры обеспечить участие обучающихся в Конкурсе в 

соответствии с Положением. 

4. Заместителю председателя Комитета Шукшиной И.Б. предусмотреть 

финансирование мероприятий по награждению участников Конкурса за счет 

субсидии: «На проведение  городских мероприятий, участие коллективов в 

областных и международных мероприятиях».  

5. Кураторам номинаций Конкурса представить итоговые протоколы Конкурса 

в оргкомитет в срок до 1 мая 2021 года. 

6. Директору МАУ ДО « Дом детского творчества» КГО Салиховой Ю.В.: 

6.1. Обеспечить приобретение денежных сертификатов в размере 4 тысяч 

рублей, дипломов и наградных статуэток за счет субсидии: «На проведение  

городских мероприятий, участие коллективов в областных и международных 

мероприятиях», в соответствии с квотами, утвержденными Положением. 



7. Установить, что проведение мероприятий осуществляется с учетом 

действующих ограничительных мер, установленных Указом Губернатора 

Свердловской области от 18 марта 2020 года N 100-УГ «О введении на территории 

Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных 

мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», 

постановлением администрации Камышловского городского округа от 16.03.2020 

года № 173 «О проведении мероприятий, направленных на предупреждение и 

ограничение распространения на территории Камышловского городского округа 

новой коронавирусной инфекции»  (с изменениями и дополнениями). 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель Комитета                                                                     О.М. Кузнецова 

 

С приказом ознакомлены:   

 

« 11 » марта 2021 года ________/И.Б. Шукшина 

« 11 » марта 2021 года ________/И.А. Шваб/ 

« 11 » марта 2021 года ________/Ю.В. Салихова / 

« 11 » марта 2021 года ________/В.В. Прожерин / 

« 11 » марта 2021 года  ________/Ю.О. Олонцева / 

« 11 » марта 2021 года ________/ М.С. Маркова / 

« 11 » марта 2021 года ________/ М.Н. Канева/ / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о проведении городского конкурса «Россыпь талантов-2021» 

 

Общие положения 

 

Настоящее Положение регламентирует порядок проведения городского 

конкурса «Россыпь талантов-2021» (далее – Конкурс). 

Вопросы организации и проведения Конкурса регулируются оргкомитетом.  

 

Цель и задачи Конкурса 

 

Цель: создание благоприятных условий для развития одаренных детей в 

интересах личности, общества и государства. 

 

Задачи 

1. выявление и поддержка талантливых и творческих детей; 

2. развитие творческого потенциала обучающихся; 

3. повышение социального статуса творческой личности; 

4. выстраивание целостной системы работы с одаренными детьми. 

 

Организаторы и учредители Конкурса 

Учредитель: Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи 

администрации Камышловского городского округа. 

Организаторы: общее руководство подготовкой и проведением Конкурса 

осуществляет Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения 

деятельности городской системы образования» (далее – МКУ «ЦОДГСО») и 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом 

детского творчества» Камышловского городского округа (далее – МАУ ДО «Дом 

детского творчества» КГО). 

1. Участники Конкурса 

К участию в Конкурсе допускаются победители творческих конкурсов, 

спортивных мероприятиях муниципального и регионального уровня в системе 

дополнительного образования на территории Камышловского городского округа, 

активные участники клубных объединений Автономного муниципального 

учреждения  культуры «Центр культуры и досуга».  

Возраст участников от 11 до 17 лет, в номинации «Олимп» к участию в 

конкурсе допускаются обучающиеся в возрасте от 14-17 лет. 

 

2. Организация и проведение Конкурса 

2.1. Конкурс проводится в течение года с 1 мая 2020 г. по 01 мая 2021 г. 

Конкурсантов каждой номинации сопровождают кураторы. 



2.2. Участники сдают кураторам по каждой номинации по 01 мая 2021 г. 

заявку на участие (Приложение 1 к Положению), портфолио в соответствии с 

критериями оценивания конкурсантов (Приложение 2 к Положению). 

2.3. Основными критериями для отбора конкурсантов являются: активность и 

результативность участия обучающихся в фестивалях, конкурсах, соревнованиях 

разного уровня; личное участие в мероприятиях разного уровня, самостоятельная 

организация и проведение мероприятий обучающимися на разных уровнях.  

2.4. Ответственность за сбор информации о достижениях обучающихся 

учреждений дополнительного образования возлагается на кураторов. Конкурс 

проводится по следующим номинациям: 

1) «Талант» для обучающихся МАУ ДО «Дом детского творчества» КГО, 

достигших высоких результатов в области изобразительного искусства. Куратор: 

Чепелева Наталья Георгиевна, педагог МАУ ДО «Дом детского творчества» 

КГО (по согласованию). 

2) «Вдохновение» для обучающихся МАУ ДО «Дом детского творчества» 

КГО, достигших высоких результатов в области художественно-эстетических 

дисциплин (театрального искусства, хореографии, вокала). Куратор: Устьянцева 

Светлана Юрьевна, педагог МАУ ДО «Дом детского творчества» КГО (по 

согласованию). 

3) «Олимп» для обучающихся МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная 

школа» КГО, достигших высоких результатов в области спортивных дисциплин. 

Куратор: Никулина Надежда Леонидовна, методист МАУ ДО «ДЮСШ» 

КГО (по согласованию). 

4) «Лидер» для обучающихся МАУ ДО «Дом детского творчества» КГО, 

достигших высоких результатов в Школе городского актива «Лидер». Куратор: 

Кашина Наталья Александровна, педагог-организатор МАУ ДО «Дом детского 

творчества» КГО (по согласованию). 

5) «Следопыт» для обучающихся МАУ ДО «Дом детского творчества» КГО, 

достигших высоких результатов в объединении Клуб путешественников «Гренада». 

Куратор: Васьков Юрий Александрович, педагог дополнительного 

образования МАУ ДО «Дом детского творчества» КГО (по согласованию). 

6) «Патриот» для обучающихся, участвующих в городских конкурсах юных 

экскурсоводов и музееведов на базе учреждения дополнительного образования 

«Дом детского творчества». Куратор: Васьков Юрий Александрович, педагог 

дополнительного образования МАУ ДО «Дом детского творчества» КГО. 

7) «Артлайф» для обучающихся школ искусств, достигших высоких 

результатов в области художественно-эстетических дисциплин (изобразительного 

или театрального искусства, хореографии, вокала, игры на музыкальных 

инструментах), а также участников клубных объединений Автономного 

муниципального учреждения  культуры «Центр культуры и досуга». Куратор: 

Колотилова Ксения Владимировна, методист МКУ «ЦОДГСО» (по согласованию). 

2.5. Кураторы номинаций принимают заявки на участие обучающихся в 

конкурсе, формируют состав жюри в соответствии со спецификой своего 

направления деятельности, составляют Протокол по определению победителей в 

каждой номинации. 



2.6. Конкурс считается состоявшимся при наличии в каждой номинации не 

менее 3-х участников. Примечание. В номинации «Лидер» – не менее 6 участников, 

«Артлайф» – не менее 8 участников (от каждого учреждения не менее 2-х 

участников).  

2.7. Для определения победителей Конкурса кураторы организуют просмотр 

портфолио, а также:  

- для участников номинаций «Вдохновение», «Талант», «Артлайф» 

(убрать, у нас не будет) - творческую презентацию в рамках концертной или 

выставочной деятельности; 

- для участников номинаций «Следопыт», «Олимп», «Лидер»-   

мультимедийную презентацию, во время которой участники конкурса раскрывают 

свои достижения, а также демонстрируют личную заинтересованность выбранным 

направлением деятельности. 

2.8. На основании разработанных показателей и критериев (приложение 2 к 

Положению) формируется количественная оценка качественных показателей, 

отражающих результативную деятельность конкурсанта. При подведении итогов 

баллы всех достижений суммируются, и выявляется рейтинговая позиция каждого 

участника номинации. Победителем номинации становится конкурсант, занявший 

первую позицию в рейтинге своей номинации.  

2.9. Протокол по определению победителей в каждой номинации 

(Приложение 3 к Положению) куратором направляется в Оргкомитет Конкурса до 1 

мая 2021 г. в Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения 

деятельности городской системы образования» методисту Чупиной О.В.  

2.10. Оргкомитет Конкурса на основании протоколов по определению 

победителей в каждой номинации принимает решение о поощрении победителей 

денежными сертификатами в соответствии с квотами: 

- «Лидер» - 1 чел. 

- «Вдохновение» - 1 чел. 

- «Талант» - 1 чел. 

- «Следопыт» - 1 чел. 

- «Патриот» - 1 чел. 

- «Олимп» - 1 чел. 

- «Артлайф» - 4 чел. 

2.11. Решение Оргкомитета Конкурса оформляется сводным протоколом. 

Список победителей утверждается приказом Комитета. 

2.12. Итогом конкурса является торжественная церемония награждения 

победителей Конкурса в рамках отчетных мероприятий учреждений. 

 

Награждение 

 

Победители номинаций награждаются дипломами, статуэтками, денежными 

сертификатами в размере 4 тысячи рублей. 

 



 Приложение 1  к Положению 

 

ЗАЯВКА 

на участие в городском конкурсе «Россыпь талантов-2021» 

 
№ 

п/п 

ФИО участника Учреждение 

дополнительного 

образования 

Творческое объединение, 

профиль, секция УДО 

Учреждени

е, 

класс, 

клубное 

объединени

е 

Год 

рождения 

Название 

номинации 

Общее количество баллов по результатам 

достижений участника 

Кол-во баллов 

за участие в 

мероприятиях 

с конкурсной 

основой 

 

Кол-во баллов 

за участие в 

мероприятиях 

без 

конкурсной 

основы 

Иное 

 

          

 

Дата: 

Директор:____________ 

 

 

 



 Приложение 2  к Положению 

 

Критерии оценивания конкурсантов 

Номинация «Талант» 

№ 

п/п 

Показатели Критерии оценки/баллы 

1. Результативность участия 

обучающихся в очных 

фестивалях, конкурсах 

За участие в каждом  мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень –  1 б. 

окружной уровень  –  2 б. 

областной уровень – 3 б. 

региональный уровень  –  4 б. 

федеральный уровень  –  5 б. 

международный уровень –  6 б. 

 

В случае победы к баллам за участие добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 

II – 2 б. 

III – 1 б. 

 

2. Результативность участия 

обучающихся в заочных 

фестивалях, конкурсах 

За участие в каждом  мероприятии: 

городской уровень –  0,5 б. 

окружной уровень  –  1 б. 

областной уровень – 1,5 б. 

региональный уровень  –  2 б. 

федеральный уровень  –   2,5 б. 

международный уровень – 3 б. 

 

В случае победы к баллам за участие добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 



II – 2 б. 

III – 1 б. 
 

3. Результативность участия в 

выставках и мероприятиях 

разного уровня (без конкурсной 

основы) 

За участие в каждом  мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень –  1 б. 

окружной уровень  –  2 б. 

областной уровень – 3 б. 

региональный уровень  –  4 б. 

федеральный уровень  –  5 б. 

международный уровень –  6 б. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Критерии оценивания конкурсантов 

Номинация  «Вдохновение» 

№ 

п/п 

Показатели Критерии оценки/баллы 

1. Результативность участия 

обучающихся в очных 

фестивалях, конкурсах 

За участие в каждом  мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень –  1 б. 

окружной уровень  –  2 б. 

областной уровень – 3 б. 

региональный уровень  –  4 б. 

федеральный уровень  –  5 б. 

международный уровень –  6 б. 

 

В случае победы к баллам за участие добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 

II – 2 б. 

III – 1 б. 

2. Результативность участия 

обучающихся в заочных 

фестивалях, конкурсах 

За участие в каждом  мероприятии: 

городской уровень –  0,5 б. 

окружной уровень  –  1 б. 

областной уровень – 1,5 б. 

региональный уровень  –  2 б. 

федеральный уровень  –   2,5 б. 

международный уровень – 3 б. 

 

В случае победы к баллам за участие добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 

II – 2 б. 

III – 1 б. 



3. Результативность участия в 

концертах и мероприятиях  

разного уровня (без конкурсной 

основы) 

За участие в каждом  мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень –  1 б. 

окружной уровень  –  2 б. 

областной уровень – 3 б. 

региональный уровень  –  4 б. 

федеральный уровень  –  5 б. 

международный уровень –  6 б. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Критерии оценивания конкурсантов 

Номинация «Олимп» 

№ 

п/

п 

Показатели Критерии оценки Баллы 

1. Участие в 

спортивных 

соревнованиях  

Результативность 

участия 

обучающихся в 

спортивных 

соревнованиях 

Наименование 

соревнований 
1 место 

(баллы) 

2 место 

(баллы) 

3 место 

(баллы) 

4 место 

(баллы) 

5 место 

(баллы) 

6 место 

(баллы) 
Участие 

(баллы) 

Чемпионат мира 500 400 300 280 260 230 50 

Первенство мира 300 280 260 230 200 180 50 

Чемпионат и 

Первенство 

Европы 250 230 210 170 160 140 30 

Первенство 

России 160 140 130 110 100 90 20 

Финал 

Спартакиады 

учащихся 

России 150 130 120 100 90 80 20 

Международные 

соревнования в 

составе сборных 

команд России 140 120 100 90 80 70 20 

Чемпионат 

УрФО 120 100 80 70 60 50 10 

Первенство 

УрФО 90 70 50 40 30 20 10 

Чемпионат 

Свердловской 

области 60 50 40 30 20 10 5 

Первенство 

Свердловской 50 40 30 20 15 10 5 



области 

Всероссийские 

соревнования 50 40 30 20 10 10 5 

Межмуниципаль

-ные 

соревнования 

 30 20 10         

Городские 

соревнования 15 10 5         

Дополнительные баллы 

Основной состав сборных команд России - 200, резерв – 150; 

юношеский состав - 150; резерв – 100; 

юниорский состав - 150; резерв-100; 

основной состав сборных команд Свердловской области – 100. 

За присвоенные спортивные разряды и звания: 

МС - 150 баллов (наличие приказа о присвоении); 

КМС - 100 баллов (наличие приказа о присвоении); 

1 спортивный разряд – 50 баллов (наличие приказа о присвоении). 

Начисление баллов производится: по олимпийским видам спорта  с коэффициентом - 1; 

по неолимпийским видам спорта – с коэффициентом - 0,5. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Критерии оценивания конкурсантов 

Номинация «Следопыт» 

№ 

п/п 

Показатели Критерии оценки/баллы 

1. Результативность участия 

обучающихся в фестивалях, 

чтениях, конкурсах, 

соревнованиях 

За участие в каждом  мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень –  1 б. 

окружной уровень  –  2 б. 

областной уровень – 3 б. 

региональный уровень  –  4 б. 

федеральный уровень  –  5 б. 

международный уровень –  6 б. 

 

В случае победы к баллам за участие добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 

II – 2 б. 

III – 1 б. 
 

Примечание: сумма баллов зависит от количества обыгранных участников 

2. Результативность участия в 

многодневных походах 

1 полевой день – 2 б. 

3. Размещение информации в СМИ За каждый факт выступления  на ТВ – 5 б. 

За каждый печатный материал в газете «Камышловские известия» и других 

печатных изданиях  – 5 б. 

 

 

 

 

 



Номинация «Патриот» 

№ 

п/п 

Показатели Критерии оценки/баллы 

1. Результативность участия 

обучающихся в фестивалях, 

чтениях, конкурсах 

За участие в каждом мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень – 1 б. 

окружной уровень – 2 б. 

областной уровень – 3 б. 

федеральный уровень – 4 б. 

международный уровень – 5 б. 

 

В случае победы к баллам за участие добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 

II – 2 б. 

III – 1 б. 
 

Примечание: сумма баллов зависит от количества обыгранных участников. 

2. Размещение информации в СМИ За каждый печатный материал – 5 б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Критерии оценивания конкурсантов 

Номинация «Лидер» 

№ 

п/п 

Показатели Критерии оценки/баллы 

1. Результативность участия 

обучающихся в очных 

фестивалях, конкурсах в области 

лидерской деятельности 

За участие в каждом  мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень –  1 б. 

окружной уровень  –  2 б. 

областной уровень – 3 б. 

региональный уровень  –  4 б. 

федеральный уровень  –  5 б. 

международный уровень –  6 б. 

 

В случае победы к баллам за участие добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 

II – 2 б. 

III – 1 б. 

2. Результативность участия 

обучающихся в заочных 

фестивалях, конкурсах в области 

лидерской деятельности 

За участие в каждом  мероприятии: 

городской уровень –  0,5 б. 

окружной уровень  –  1 б. 

областной уровень – 1,5 б. 

региональный уровень  –  2 б. 

федеральный уровень  –   2,5 б. 

международный уровень – 3 б. 

 

В случае победы к баллам за участие добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 

II – 2 б. 

III – 1 б. 



3. Результативность участия в 

культурно-досуговых 

мероприятиях разного уровня 

(без конкурсной основы) 

За участие в каждом  мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень –  1 б. 

окружной уровень  –  2 б. 

областной уровень – 3 б. 

региональный уровень  –  4 б. 

федеральный уровень  –  5 б. 

международный уровень –  6 б. 

За самостоятельную организацию и проведение каждого мероприятия: 

внутриучрежденческий уровень – 1 б. 

городской уровень –  2 б. 

окружной уровень  –  3 б. 

областной уровень – 4 б. 

региональный уровень  –  5 б. 

федеральный уровень  –  6 б. 

международный уровень –  7 б. 

 



Критерии оценивания конкурсантов 

Номинация «Артлайф» 

№ 

п/п 

Показатели Критерии оценки/баллы 

1. Результативность 

участия обучающихся, 

участников клубных 

объединений в очных 

фестивалях, конкурсах  

За участие в каждом  мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень –  1 б. 

окружной уровень  –  2 б. 

областной уровень – 3 б. 

региональный уровень  –  4 б. 

федеральный уровень  –  5 б. 

международный уровень –  6 б. 

 

В случае победы к баллам за участие 

добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 

II – 2 б. 

III – 1 б. 

2. Результативность 

участия обучающихся, 

участников клубных 

объединений в 

заочных фестивалях, 

конкурсах  

За участие в каждом  мероприятии: 

городской уровень –  0,5 б. 

окружной уровень  –  1 б. 

областной уровень – 1,5 б. 

региональный уровень  –  2 б. 

федеральный уровень  –   2,5 б. 

международный уровень – 3 б. 

 

В случае победы к баллам за участие 

добавляются дополнительные баллы: 

I место – 3 б. 

II – 2 б. 

III – 1 б. 

3. Результативность 

участия в 

мероприятиях (без 

конкурсной основы) 

За участие в каждом  мероприятии: 

внутриучрежденческий уровень – 0,5 б. 

городской уровень –  1 б. 

окружной уровень  –  2 б. 

областной уровень – 3 б. 

региональный уровень  –  4 б. 

федеральный уровень  –  5 б. 

международный уровень –  6 б. 

 

 

 



 Приложение 3 к Положению 

 

Протокол оценивания конкурсантов по номинациям 

Номинация «Талант» 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Оценка в баллах Общее 

количество 

баллов 

Рейтинг 

конкурсанта 

в номинации 
Активность и результативность 

участия в очных и заочных 

фестивалях, конкурсах разного 

уровня 

Участие в выставках и 

мероприятиях разного уровня 

(без конкурсной основы) 

1.      

2.      

3.      

 

Номинация «Вдохновение» 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Оценка в баллах Общее 

количество 

баллов 

Рейтинг 

конкурсанта 

в номинации 
Активность и 

результативность участия 

в очных и заочных 

фестивалях, конкурсах 

разного уровня 

Участие в концертах и 

мероприятиях разного уровня  

(без конкурсной основы) 

1.      

2.      

3.      

 

 



Номинация «Лидер» 

 
№ 

п/п 

ФИО участника Оценка в баллах Общее 

количество 

баллов 

Рейтинг 

конкурсанта в 

номинации Активность и 

результативность 

участия в очных и 

заочных фестивалях, 

конкурсах разного 

уровня в области 

лидерской деятельности  

Участие в культурно-

досуговых 

мероприятиях разного 

уровня (без 

конкурсной основы)  

Самостоятельная 

организация и 

проведение 

культурно-досуговых 

мероприятий  

разного уровня 

1.       

2.       

3.       

 

Номинация «Следопыт 

 
№ 

п/п 

ФИО участника Оценка в баллах Общее 

количество 

баллов 

Рейтинг 

конкурсанта в 

номинации 
Активность и 

результативность 

участия обучающихся в 

очных и заочных 

фестивалях, конкурсах, 

соревнованиях разного 

уровня 

Результативность 

участия в 

многодневных 

походах 

Размещение 

информации в СМИ 

 

1.       

2.       

3.       

 

 

 



Номинация «Патриот» 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Оценка в баллах Общее 

количество 

баллов 

Рейтинг 

конкурсанта 

в номинации 
Активность и результативность 

участия обучающихся в очных 

и заочных фестивалях, 

конкурсах, соревнованиях 

разного уровня 

Размещение информации в 

СМИ 

 

1.      

2.      

3.      

 

Номинация «Олимп» 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Оценка в баллах Рейтинг конкурсанта в 

номинации 
Активность и результативность участия в 

спортивных соревнованиях разного уровня 

1.    

2.    

3.    

 

 

 

 

 

 

 



Номинация «Артлайф» 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Оценка в баллах Общее 

количество 

баллов 

Рейтинг 

конкурсанта 

в номинации 
Результативность 

участия 

обучающихся, 

участников клубных 

объединений в очных 

фестивалях, 

конкурсах 

Результативность 

участия обучающихся, 

участников клубных 

объединений в 

заочных фестивалях, 

конкурсах 

Результативн

ость участия 

в 

мероприятия

х (без 

конкурсной 

основы) 

1.       

2.       

3.       

 

 

 

 



 

Приложение 2 

Состав оргкомитета  

городского конкурса «Россыпь талантов-2021» 

 

1 Кузнецова Ольга 

Михайловна  

- Директор МКУ «Центр обеспечения 

деятельности городской системы 

образования» 

 

2 Шукшина Ирина 

Борисовна 

- Заместитель председателя Комитета по 

образованию, культуре, спорту и делам 

молодежи администрации Камышловского 

городского округа  

 

3 Шваб Ирина Артуровна  - Главный специалист Комитета по 

образованию, культуре, спорту и делам 

молодежи администрации Камышловского 

городского округа 

 

4 Салихова Юлия 

Валерьевна 

 Директор МАУ ДО «Дом детского 

творчества» 

 

5 Чупина Ольга 

Викторовна 

 Методист МКУ «Центр обеспечения 

деятельности городской системы 

образования» 

 

   

 


	С приказом ознакомлены:
	« 11 » марта 2021 года ________/И.Б. Шукшина
	« 11 » марта 2021 года ________/И.А. Шваб/
	« 11 » марта 2021 года ________/Ю.В. Салихова /
	« 11 » марта 2021 года ________/В.В. Прожерин /
	« 11 » марта 2021 года  ________/Ю.О. Олонцева /
	« 11 » марта 2021 года ________/ М.С. Маркова /
	« 11 » марта 2021 года ________/ М.Н. Канева/ /

